
 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

 

 

ARRÊTÉ D’ANNULATION N°AN-2025-12 du 03/06/2025 au 16/06/2025 
AN05120250616166 

 

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Marne, 

Vu le code général de la fonction publique, notamment ses articles L.313-4, L.452-24 et L.452-36 

Vu les déclarations de créations et vacances d’emplois de catégories A, B et C transmises au Centre de Gestion de la 

Marne par les collectivités et établissements publics du département, 

 

ARRÊTE 

 

 

Article 1 : Les déclarations de création et de vacances d’emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées conformément 
au document ci-annexé qui comporte 13 déclarations annulées. 
 
Article 2 : Le présent arrêté sera publié sur le site internet du Centre de gestion de la Marne : https://51.cdgplus.fr/l-
emploi/arretes/. 
 
Article 3 : Ampliation du présent arrêté sera adressée à Monsieur le Préfet de la Marne. 
 
 
 
La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-territorial.fr rubrique « Publicités des 
arrêtés ». 

 
Fait à CHALONS EN CHAMPAGNE le 16 juin 2025 

 

 

Le Président du Centre, 

Patrice VALENTIN 

  

 

 Maire d’Esternay 

Membre du CRO du CNFPT Grand Est 

https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
https://51.cdgplus.fr/l-emploi/arretes/
http://www.emploi-territorial.fr/


 

2 
 

N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif d’annulation Collectivité 
Date 

d’annulation 
N° du précédent 

arrêté 

V0512011001659
86001 

Auxiliaire de 
puériculture de 
classe normale 

Assistant éducatif petite 
enfance (h/f) 

Annulation du recrutement CCAS BLANCS-COTEAUX 10/06/2025 05120201202913 

V0512104002745
64001 

Adjoint adm. 
principal de 
2ème classe 

Secrétaire de mairie (h/f) Annulation du recrutement TROISSY 09/06/2025 05120210416731 

V0512107003565
70001 

Agent de 
maîtrise principal 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du recrutement TROISSY 09/06/2025 05120210802186 

V0512109004058
37001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du recrutement TROISSY 09/06/2025 05120211004993 

V0512205006430
81001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe, 
Agent de 
maîtrise 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du recrutement TROISSY 09/06/2025 05120220602699 

V0512207007045
03001 

Adjoint 
technique 
principal de 1ère 
classe, Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en 
milieu rural (h/f) 

Annulation du recrutement TROISSY 09/06/2025 05120220802654 

V0512312012844
44001 

Educateur de 
jeunes enfants 

Éducateur de Jeunes Enfants Annulation du recrutement CCAS BLANCS-COTEAUX 10/06/2025 05120231218510 



 

 Centre de Gestion de la Fonction 
 

Publique Territoriale de la Marne 

 

3 
 

V0512408020005
73001 

Attaché principal Directeur de la communication Annulation du recrutement COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

10/06/2025 05120240802145 

V0512412190007
06001 

Attaché, Attaché 
principal 

Chef de service Instruction 
administrative 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

10/06/2025 05120250102535 

V0512502040003
73001 

Attaché, Attaché 
principal 

Chargé de mission évaluation 
et contrôle interne 

Recrutement sur un autre 
grade 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

10/06/2025 05120250217279 

V0512502180014
76001 

Adjoint 
technique 
principal de 
2ème classe 

Agent d'entretien des espaces 
verts (h/f) 

Annulation du recrutement CHAINTRIX-BIERGES 14/06/2025 05120250303515 

V0512505060007
63001 

Technicien, 
Technicien 
principal de 
2ème classe, 
Technicien 
principal de 1ère 
classe 

Technicien Voirie et éclairage 
public 

Absence de candidature 
adaptée 

COMMUNAUTE D'AGGLOMERATION 
DE CHALONS EN CHAMPAGNE 

12/06/2025 05120250516691 

V0512505270016
95001 

Attaché, Attaché 
principal, 
Rédacteur, 
Rédacteur 
principal de 
2ème classe, 
Rédacteur 
principal de 1ère 
classe 

Chargé de communication  
(h/f) 

Annulation du recrutement CONSEIL DEPARTEMENTAL DE LA 
MARNE 

04/06/2025 05120250602938 

 


